
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  
2022. április 28-án – csütörtökön - de. 08,30 órakor megtartott  
n y i l v á n o s   üléséről. 
 
A képviselő-testület ülésének helye: a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Díszterme 
 
Jelen vannak a képviselő-testületi ülés megkezdésekor: Szólláth Tibor polgármester, Dr. Csiszár 
Imre, Török István; Nagyné Legény Ildikó, Bódi Judit, Nagyné Juhász Krisztina, Bakó Sándor, Dózsa 
Miklós, Ötvös Attila, Kállai Zsolt, Kocsi Áron, Oláh Miklós képviselők 
 
A Hivatal részéről jelen vannak: Dr. Kiss Imre jegyző, Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző,  
Kiss György közgazdasági irodavezető, Varga-Magi Boglárka városfejlesztési és üzemeltetési irodavezető, 
Jenei László informatikus, Ötvös Katalin jegyzőkönyvvezető  
 
A napirendi pontokhoz meghívottként jelen voltak még: 
 
a 3.) napirendi pont tárgyalásánál: Barnai János a Hajdú-Bihar Megyei Rendőrfőkapitányság 

rendőrfőkapitány-helyettese 
Dr. Vincze István a Hajdúnánási Rendőrkapitányság 
vezetője   
 

a 8.) napirendi pont tárgyalásánál: Kónya Gáborné pályázó 
Máróné Zubor Gizella pályázó  

a 9.) napirendi pont tárgyalásánál: Kónya Gáborné a Hajdúnánási Óvoda megbízott vezetője 
 

a 22.) napirendi pont tárgyalásánál: Girus Zoltán a Hajdúnánási Távhőszolgáltató Kft. 
ügyvezetője 
Szilágyi Erzsébet a Hajdúnánási Pro Cultura Nonprofit 
Kft. ügyvezetője 
Herter Gyula a Hajdúnánási Gyermek- és Közétkeztetési 
Nonprofit Kft. igazgatója 
 

Szólláth Tibor polgármester úr köszöntötte a képviselő-testület tagjait, valamint az ülésen megjelenteket. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 12 fő jelenlétével határozatképes és azt megnyitotta.  
 
Szólláth Tibor polgármester úr a jegyzőkönyv-hitelesítők személyére Bakó Sándor és Dózsa Miklós 
képviselő urakat javasolta. 
 
Bakó Sándor és Dózsa Miklós képviselő urak jelezték, hogy a felkérést elfogadják. 
 
(A szavazásban 12 fő képviselő vett részt.) 
 
A képviselő-testület Bakó Sándor valamint Dózsa Miklós képviselő urakat, mint jegyzőkönyv-hitelesítők 
személyét 11 igen szavazat és 1 tartózkodás (Bakó Sándor) mellett - külön határozat hozatala nélkül - 
elfogadta. 
 
Szólláth Tibor polgármester úr javasolta, a meghívóban még nem szereplő két új napirendi pont 
felvételét, melyek Előterjesztés a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió kérelméről, mely a képviselők 
számára megküldésre került valamint, Előterjesztés Török István társadalmi megbízatású alpolgármester 
megbízásának visszavonásáról, mely előterjesztést a képviselők az ülés előtt megkaptak. A Baptista 
Tevékeny Szeretet Misszió kérelméről szóló napirendi pontot a zárt ülés előtti utolsó napirendi pontként 
javasolja megtárgyalni, a Török István társadalmi megbízatású alpolgármester megbízásának 
visszavonásáról szóló napirendi pontot pedig 2. napirendként a Polgármesteri jelentést követően javasolja 




















































































































